

Tandoori Palace - Street food ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

3. marts - 31. december 2020

CVR-nr. 41 22 13 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Dan Lia Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandoori Palace - Street food ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 22 13 05
Stiftet: 3. marts 2020
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 3. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Dan Lia Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration, bar og dermed beslægtetvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498.831 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.656 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 udbruddet og de restriktioner og nedlukninger, det har medført. Derudover har der været en række opstartsomkostninger for selskabet. Samlet har det medført et underskud og dermed har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer positivt resultat i 2021 og derigennem reetablere selskabets selskabskapital.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	498.831
2 Personaleomkostninger	-497.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.858
Driftsresultat	-23.585
Øvrige finansielle omkostninger	-2.071
Resultat før skat	-25.656
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-25.656
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-25.656
Disponeret i alt	-25.656

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>3/3 2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.946	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.946</u>	<u>0</u>
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.946</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	42.110	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.110</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>199.056</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>3/3 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-25.656	0
Egenkapital i alt	<u>14.344</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.878	0
Anden gæld	147.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.712</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.712</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>199.056</u>	<u>40.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 udbruddet og de restriktioner og nedlukninger, det har medført. Derudover har der været en række opstartsomkostninger for selskabet. Samlet har det medført et underskud og dermed har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer positivt resultat i 2021 og derigennem reetablere selskabets selskabskapital.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudætning af fortsat drift.

	3/3 2020 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	481.825
Andre omkostninger til social sikring	15.733
	<u>497.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med 3 måneders opsigelse. Huslejen er variabel i forhold til omsætningen.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Esbjerg Street Food af 2019 ApS CVR-nr. 40 71 47 66. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.